INTEGRAÇÃO DO DIA 14.02.2025 ALTERAÇÃO DO LOCAL

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde para o Gerenciamento da Rede

de Urgência e Emergência da Macro Sudeste e Macro Leste do Sul (CISDESTE),

Pedro Augusto Junqueira Ferraz, no uso de suas atribuições, vem por deste informa

que a integração agendada no endereço do CISDESTE será alterada para endereço

abaixo:

 Etapas para integração no dia 14/02/2025

 1.Realizar Exame Médico
Será enviado a guia para fazer exame. Após exame se dirigir ao almoxarifado.

2.Almoxarifado
Pegar uniforme entre 08:30 e 12:00.
Rua Coronel Vidal, 1792, Galpão 9 - Bairro São Dimas - Juiz de Fora/MG

3.Integração
Assinatura do contrato e instruções.
Local: R. Ten. Luís de Freitas, 116 - Santa Terezinha, Juiz de Fora - MG, CEP:
36045-560 (Candido Tostes)
Horário: 13:30 às 17:00
Comparecer às 13:30 e permanecer até o final da integração.

Os candidatos da publicação de admissão de número 106,107 e 108 devem

comparecer no novo local de integração.

POSIÇ
ÃO

PCD  Nº INSC  CANDIDATO  Função  Base

3  NÃO  1790975  LUCIANO HENRIQUE DE
FARIA

Condutor
Socorrista

Visconde do Rio
Branco

7  NÃO  1788856  JOICE DE FATIMA
LAUREANO MARTINS
DA SILVA

Médico  Viçosa

2  NÃO  1760242  RONNYANE LAVINEA
SILVERIO BARBOSA

Técnico de
Enfermagem

Juiz de Fora

 1  NÃO 1790585  ELAINE DAS GRACAS DE
SOUSA

Técnico de  Santos Dumont

14  NÃO  1773765  NATHALIA MARTINS
SARAMAGO BITTAR

Operador de
Frota

Juiz de Fora

16  NÃO  1766496  DANILO ROGÉRIO
MAGALHÃES AMARO

Operador de
Frota

Juiz de Fora

38  NÃO  1798451  DANIELLE PAULA DA SILVA  Médico  Juiz de Fora

39  NÃO  1785618  GIOVANNA ALVES DE
OLIVEIRA

Médico  Juiz de Fora

41  NÃO  1765929  FABIANA ALAIDE FERRAZ  Médico  Juiz de Fora

3  NÃO  1776870  DANILO BRENO
MARQUES DE SOUZA

Condutor
Socorrista

Santana do
Manhuaçu

11  NÃO  1757304  MAURICIO GOTLIB
COSTA

Assistente
Administrativo

Juiz de Fora

Juiz de Fora, 11 de fevereiro de 2025